
2024/6/4 15:34 福建省政府采购网

https://zfcg.czj.ningde.gov.cn/freecms/site/fujian/ggxx/info/2024/8a1d1ad88fc35461018fe14dbbd029f4.html?noticeType= 1/2

今天是2024年6月4日 星期二，欢迎来到福建省采购网 加入收藏 设为首页

福建省福建省政府采购网政府采购网
中国政府采购网中国政府采购网 宁德市宁德市 分网分网

 宁德市  切换 输入查询内容

首页 开标大厅 项目公告 政策法规 监督管理 办事指南

委托检验检测服务项目结果公告（采购包1）

【信息发布主体：天和国咨控股集团有限公司】 【发布时间：2024-06-04 15:32:34 】 【字号 大 中 小】 【打印】 【关闭】

一、项目编号：[350901]xmth[CS]2024002

二、项目名称：委托检验检测服务项目

三、采购结果

采购包1:

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额 评审总得分

福州艾迪康医学检验实验室有限公司 福建省福州市仓山区盖山阳岐路53号3号楼 1,999,794.42元 96.72

四、主要标的信息

采购包1(委托检验检测服务项目):

服务类（福州艾迪康医学检验实验室有限公司）

品目

号

品目编号及品目

名称
采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 单位 服务标准 金额(元)

1-1
其他医疗卫生服

务

委托检验检测服

务项目

宁德市闽东医院委托检验

检测服务项目，样本接

收、检测、出具报告以及

售后服务

满足招标文件所

有内容及要求，

按招标文件及采

购人实际需求提

供项目检测及售

后服务。服务

自合同签订之日

起2年。
年

以ISO 15189《医

学实验室质量和

能力的专用要

求》为运行准

则，遵循“科

学、精准、高

效、满意”的质

量方针，输出精

准的检验结果，

提供优于招标文

件的服务，符合

行业服务标准

1,999,794.42

五、评审专家名单：

采购人代表： 张蕾

评审专家： 肖晓翔 、 张锦妹

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务费收费标准：

代理服务费收费标准：100万元以下按成交金额的1.5%收取，100万元～500万元按成交金额的0.8%收取；服务费按差额定率累进法计算。注：

采购代理服务费收取方式：(1)成交人应在领取成交通知书的同时按规定的标准一次性向采购代理机构缴清采购代理服务费。采购代理服务费

以银行转账、电汇、汇票或现金等付款方式。(2)采购代理服务费缴交银行帐号：开户名：天和国咨控股集团有限公司宁德分公司；开户行：

中国建设银行股份有限公司宁德东侨支行；账号：3500 1686 1070 5251 9389。

代理服务费收费金额：

合同包1委托检验检测服务项目：2.2998万元

 
意向公开
2024-02-21

 
单一来源

---

 
采购公告
2024-05-23

 
结果公告
2024-06-04

 
更正公告

---� �

javascript:;
javascript:;
https://zfcg.czj.ningde.gov.cn/freecms/site/ningde//index.html
https://zfcg.czj.ningde.gov.cn/freecms/site/ningde/qwjsy/index.html
https://zfcg.czj.ningde.gov.cn/freecms/site/ningde/index.html
https://zfcg.czj.ningde.gov.cn/freecms/site/ningde/kbdt/index.html
https://zfcg.czj.ningde.gov.cn/freecms/site/ningde/xmgg/index.html
https://zfcg.czj.ningde.gov.cn/freecms/site/ningde/zcfg/index.html
https://zfcg.czj.ningde.gov.cn/freecms/site/ningde/jdgl/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/bszn/index.html


2024/6/4 15:34 福建省政府采购网

https://zfcg.czj.ningde.gov.cn/freecms/site/fujian/ggxx/info/2024/8a1d1ad88fc35461018fe14dbbd029f4.html?noticeType= 2/2

 

累计访问数：2000652      今日访问数：5055

收取对象：中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

各供应商资格性审查和符合性审查均通过。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购单位信息

名称：宁德市闽东医院

地址：福安市鹤山路89号

联系方式：0593-6383878

2.采购机构信息

名称：天和国咨控股集团有限公司

地址：福建省宁德市东侨经济开发区福宁南路6号中益环球家居1303室

联系方式：0593-2090728

3.项目联系方式

项目联系人：林工

电话：0593-2090728

天和国咨控股集团有限公司

2024年06月04日

主办：宁德市财政局 技术支持：博思数采科技股份有限公司

客服热线：4001612666

 闽ICP备08005901号-5        闽公网安备 35099902000105号

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3500000073&url=http%3A%2F%2Fzfcg.czt.fujian.gov.cn%2F
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=069EC9E87AC0746CE053022819AC2719
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=35099902000105

